
Zarządzenie Nr 425/2023 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 
w sprawie powołania komisji odbiorowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję do odbioru zadania pn. „Odwiert studni głębinowej w miejscowości 

Baćkowice wraz z pracami geologicznymi projektowymi i udokumentowaniem jej wydajności, 

analizy wody ze studni na działce wskazanej przez Inwestora" wykonywanego przez Zakład 

Wierceń Studziennych Jerzy Wilman, ul. Chodkiewicza 96, 25-139 Kielce 
w następującym składzie: 

1/Andrzej Krasiński 

2/Milena Płacha 

3/Wiesław Frejlich 

- Przewodniczący Komisji 

- Członek Komisji 
- Członek Komisji 

§ 2 

Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządzi odpowiedni protokół. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


